
CONTADOR GENERAL 

264,608,396. 74 

264,396,631.64 
264,396,631.64 

251,298,327.92 

13,098,303.72 

211,765.10 
211,765.10 

6,900.00 

204,865.10 

216,741,269.28 
264,608,396. 74 

202,844,722.80 

4,456,503.85 

9,440,042.63 
118,857.86 

9,321, 184.77 

4,407,152.85 
1,442,986.46 

48,454.75 
2,010,999.00 

904,712.64 

202,844,722.80 
202,844,722.80 

216,691,918.28 
264,806,588.55 

204,865.10 
204,865.10 
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211,765.10 
211,765.10 

13,098,303. 72 
13,098,303.72 

251,496,519.73 
251,496,519.73 

0.00 
26~594,823.45 

264,594,823.45 

264,806,588.55 

9,440,042.63 

48, 114,670.27 47,867, 127.46 

620,457.36 938,844.13 

4,206.52 
8,000.00 

12,206.52 12,206.52 

47,482,006.39 
47,482,006.39 46,916,076.81 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

TOTAL PATRIMONIO 

252,027,855.42 
(729,527.50) 

13,098,303.72 

Total Pasivo Corriente 
TOTAL PASIVO 

6,900.00 

204,865.10 

202,844,722.80 
Total Activo no Corriente 

TOTAL ACTIVO 

~,442>986-46 
48,454.75 

2,010,999.00 
954,063.64 

118,857.86 
9,321,184.77 
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Total Activo Corriente 

4,206.52 
8,000.00 

46,916,076.81 

NOMBRE: 
FIRMA: 

Resultados 
Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores 
Resultados del Ejercicio 

Capital 
Capital 

311 
3111 

314 
3141 
3142 

3 PATRIMONIO 
31 Hacienda Pública 

Cuentas por Pagar Ejercicios Anteriores 
Sueldos por Pagar de Ejercicios Anteriores 

Cuentas por Pagar 
Cuentas por Pagar 

211 
2111 

214 
2142 

2 PASIVO 
21 Pasivo Corriente 

Construcciones 
Construcciones y Mejoras de Bienes de Dominio PObHco 

Maquinaria y Equipo 
Equ!pos de Oftdr!a 
Equipos Médicos y Sanitarios 
Equipos de Transporte 
Equipos de Informática 

Propiedad, Planta y Equipo No concesionada 
Tierras y Terrenos 
Edificios 

128 
1282 

1241 
1242 
1244 
1247 

123 
1231 
1232 

124 

12 Activo no Corriente 

Inventarlos 
RiAnM lnvP.nt~ri~h~~ 

Cuentas a Cobrar Corrientes 
Documentos y Efectos por Cobrar 
Garantlas 

Efectivo y Equivalentes 
Bancos 

Activo Corriente 
ACTIVO 

115 
11S1 

113 
1133 
1138 

111 
1112 

1 

Ejercicio Anterior 
3rn112024 

Ejercicio Actual 
31~1/2025 Notas Cuenta Contable 

1 
1 
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